Promodis (2

Chemise/piston adaptable d. 98.42
mm

Référence : PIBEP001583

Détails

Ensemble de chemise et piston ayant un alésage de 98.42mm.
Se monte sur les tracteurs Case |h ayant un moteur lh
Référence origine : 3139586R95, B513022

Référence origine : 3139586R95, B513022

Alésage (mm)
F (mm)

D (mm)

E (mm)

A (mm)
Types de produits
Al-fin

B+ / B- (mm)
B' (mm)

C' (mm)

D' (mm)

E' (mm)

F' (mm)

A' (mm)

98.42
55
107.00
36.00
67.00
Ensemble Chemise-Piston-Segments
YES
0-19.00
110.75
201.10
119.00
7.70
1.10

98.42
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